
POLITECHNIKA

GDAŃSKA

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I EKONOMII

Nr postępowania: ZP114210181D118 Gdańsk, dn. 17.07.2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, na
dostawę licencji dla Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej

Politechnika Gdańska, Wydział Zarządzania i Ekonomii, działając na podstawie art. 86 ust. 5
z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze
zm.), przekazuje informacje podane podczas otwarcia ofert, które odbyło się w dniu
17.07.2018 r. o godz. 10:30w siedzibie Zamawiającego, ul. Traugutta 79, pok. 515
80-221 Gdańsk,

Numer - Wykonawca Cena brutto oferty (PLN) Termin dostawy
oferty

I SOFTBOOKS S. C. Grażyna Górska- 25 922,25 zł brutto 2 dni robocze
Janik, Fabian Sojka ul. Pszona 3/69,
31-462 Kraków

2 Koma Nord sp. z o.o., ul. Łużycka 2, 27 183,00 zł brutto 7 dni roboczych
81-537 Gdynia

3 MGX INFOSERVICE — Piotr 23 862,00 zł brutto 3 dni robocze
Biernacki

UWAGA:
Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej „lnformacji z
otwarcia ofert”, przekazuje zamawiającemu „Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej” wg załącznika nr 3 do siwz. Wraz ze złożeniem ww Oświadczenia,
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innymi wykonawcami nie prowadzą do
zakłóceń konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Informacje dotyczace Wykonawców, którzy złożyli oferty:

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi
26000,00 zł brutto.

~p,aI~ .

po. Pis osqb~spq~ą~aj3ce~

WYDZIIkŁ ZA~ZĄDZA~”.~ EKONOMII

Prodzieka . Dydaktyki

hab. Małgorzata G wr ka, prof. nadzw PG
yflZIAL ZARZĄDZIĘNIA I EKONOMII

(podpis Kierownika Zamawiającego/osoby upoważnionej)


